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FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA ens NIT 8001105520 bz ’O
déé\lDENﬁ CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
’ sWIVRINIE  Direccion CRA 708 N* B4D-16
PARA YEH'CUL.OS. ) Cd. BOGOTA Tel. 2235665 -
Fecha 202200051111°26 J Propletario  AZA EDUGAR MUMBLRTO CCAX)MIT{)CE.( ) No.18421235
Direccldn LLITAANSAR 2D l Taldlone ANOG6EAYY Cludad: HOUGOTA DG,
Placa TER33S | Modelo 2013 | serviclo Pubkea | ctawe  micHOBUS | Marca mvunDa | Lnma 11
No. de licencla de transito 10011364138 [ Fecha Matrfcuka 2013052 I Kilomnstrale 164330 ] NUmero de sillas 12
No. Motor  D4BHC046797 | VIN  wonjwad Aiadub40188 | cotor mLANCO | combustibla DIESEL | Cibnde 2475
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Suspenslan
| Cetantera zquierda 730 /| 7 Delantera Derecha 54.0 |1 Trasoralzquierda 400 |/ Trasera Deracha 450 I Minimo: 40 % l
! % b} 5! ’ Frenos
EficaciaTotal Minimo  Unidad! Fuerza Peso  Unidad Fusrza Pesa Unidad | Desaquilibrio Maximo Unidad
Ejs 1 zquierdo 3745 587C N Eje 1 Darecho 4095 5939 N 8.54 a0 %
844 500 % [Ejczlzavlerdo 2113 4008 N | Ele2Dsrecho 2440 3409 N 134 30 %
Eficacia Minkno  Unldad)_Eie 3 lzquierdo N Ele 3 Derecho N 30 %
Auxiliar
Eje 4 lzquisrdo N Eje 4 Derocho N 20 %
288 189 % | gje 5 quierdo N | Eje5Derecho N 30 %
Dosviacién Lateral i
|gie1 40 |ejez - o -0 [Eje3 |Eje4 |Eje 5 i | Maximo  [-10.0-100) Unidad _mxm |
GE& | a1 Rin 1zquierdo CUMPLE G5 ' | Reversa 2 CUMPLE G7 | Ese 3 Llanta Derecha CUMPLE
G1 |dentdicscion regiementarna CUNPLE G3 | wuzdaparques - CUMPLE - || G7 Ee 3 Lianta lzquisrda CUMPLE
G1 Distintivo ge ja empresa CUMFLE G5 | Luz Inlems CUMPLI G7 | Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Anciaje sillas CUMPLE G5 |luzPRea CUMPL! G7__|Ejed Liara Izquerda CUMPLE
G1 Estado lubos escape CUMPLE G5 Luces Alns. CUMPLE G7__| Eje Stlarta Derecha CLMPLE
G1 Asen General CUMPLE G5 Luces Bazas CUMPLE G7 Eja S Llarta ierda CUMPLE
G1 Espeios CUMPLE G§ Indicadores de tablaro CUMPLE G9 Latoneria y Pintura CUMPLE
G2 Pemos CUMPLE G5 | Terminales Batcrla CUMPLE G9 | Tapivena CUMPLE
G2 Saporss CUMPLE G5 Anclaje de bateng CUNMPLE G8 Cojinana CUMPLE
G2 Rolilss Supercres CUMPLE G5 |C \paii CUMPLE G8 . { Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Batilss kienores 4 CUMFLE G6_ | Crucety CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Derscho CUMPLI
G2 __| Resortes o Ballstas CUMBLE G6__| Lintema CUMPLE GB__| Eje 2 Rin Izqulerdo CUMPL
G2 Amcriquadores o CUMPLE G& Trdngulos CUMPLE G8 Eje 3 Rin Deracho CUMPLE
G2 | Tijarzs CUMPLE Gf__| Banderola CUMPLE G3 | Eie 3 Rin lzquisrdo CUMPLE
G3__| Umpaparanrisas CUNMFLE GA Tacos CUNMPLE G8 | Ej= 4 Rin Deracho CUMPLE
G3 | Retovisores. CUMPLE Gh__| Llania de repuesto CUMPLE GB__ | E|a 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Prio CUMPLE Gb Galn CUMPLE a8 Eje 5 Rin Deracho CUMPLE
G3 | Disposilivos de velocdad CUMPLE G6__ | Harramenta CUMPLE G8 | Ej@ 5 Rin kzqueerda CUMPLE
(4 Farabnsas CUMI'L G3 | Extintor CUMPLE G10 | Caja de direccion CUMPLE
Gé | vmetarnlias CLUMPL G5__| Boticuin CUMPLE G10_| Temmunales CUMPLE
G4 | Puentas CUMPLE G Serlales de advenendia CUMPLE G10_| Brazos Axiales CUMPLE
£ Cirturca e ce Requrdad CUMPLE G Fjm 1 Lianta Daracha CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
G4 Satdas e emergencia y Martifio CUMPLE G Eje 1 Llanta oulerda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
G5 | Drocoionales CUMPLE G7__| Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE G12_| Promedio de distancia CUMPLE
G5 | Swp CUMPLE G7__| Eje 2 Llana Lquierda CUMPLE G12 | Promedio de Lempo CUMPLE
G1 CARROCTRIA G5:SISTEMA ELECTRICO " [G9.ESTADO DE PRESENTACION
G2 SISTEMA OF SUSPENSION G EQUEIPO DE CARRFTERA G10SISTEMA DE DIRECUION
G INSTRUMENTOS DE EFGURIDAD G7 LLANTAS G11.CHASIS
G4 ELEMENTOY DE SEGURIOAD GHRINE S G12:DISPOSITIVO DE COBRO
APROBADO : 81 X NO [
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Frin Los resultados de 1as Inspacdonas praventivas NO tiene ninguna rolacin con fos resultados de 1a RTMyEC oficial,
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NDMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL CDA.
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